
ZARZĄDZENIE NR 1259/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 8 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009. 

(dot. zmiany przeznaczenia rezerwy celowej oraz zmian w wydatkach w dziale 853). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 pkt 1 i ust 3 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 
2 pkt 6 i § 15 pkt 5 b/ uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

W uchwale Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 3. 

W zarządzeniu Nr 121/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2009 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, 
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 2 do Nr 4 

do niniejszego zarządzenia, 
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa 
/   -   / 



Uzasadnienie 
 
Zarządzenie zawiera: 
 
I. Zmianę przeznaczenia rezerwy celowej 
 

W budżecie Miasta Krakowa na rok 2009 zaplanowano rezerwę celową na udział 
Gminy we współfinansowaniu budowy boisk w ramach rządowego programu ORLIK 
(zadania inwestycyjne) w wysokości 2.000.000 zł. 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje zmiany przeznaczenia wyżej wymienionej 
rezerwy w kwocie 345.000 zł. Środki przeznacza się na zadanie inwestycyjne pn. „Szkoła 
Podstawowa Nr 72, al. Modrzewiowa 23 – modernizacja boiska wielofunkcyjnego”.  
Na terenie szkoły zlokalizowane jest stare boisko o asfaltowej, zniszczonej nawierzchni. 
Boisko nie nadaje się do dalszej eksploatacji oraz zagraża bezpieczeństwu dzieci. 
 
II. Zmiany wydatków bieżących w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 1.600 zł, z przeznaczeniem na zwrot 
niewykorzystanej dotacji, w związku z ostatecznym rozliczeniem projektu systemowego 
7.1.1 pn. „Pora na aktywność – aktywizacja i integracja klientów MOPS w Krakowie”, 
realizowanego w ramach programu unijnego pn. „Program Operacyjny Kapitał Ludzki”. 
 
 
Zarządzenie uzyskało pozytywną opinię komisji właściwej do spraw budżetu w dniu 
3 czerwca 2009 r. 
 


